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Life Science Investment Conference

The First Central European Life Science Investment Conference służy uchwyceniu szczególnego momentu w rozwoju branży
poprzez stworzenie forum, gdzie inwestorzy,przedsiębiorcy i naukowcy będą mieli szansę spotkać się i wymienić opiniami.

Delegaci będą mogli wysłuchać dyskusji doświadczonych panelistów o tym, jakie technologie
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najlepiej nadają się dla inwestorów z CE i jakie konkretne wyzwania czekają na inwestorów w branży
Life Science. Zachodni inwestorzy przedstawią pomysły na przyciągnięcie inwestycji oraz klientów
z poza Europy Środkowej. Doświadczeni przemysłowcy ujawnią oczekiwania farmaceutycznych
funduszy, które na Zachodzie odgrywają coraz większą rolę w finansowaniu innowacyjnych
farmaceutycznych R & D. Odbędzie się sesja o rynku publicznym w Europie Środkowej, gdzie
w Polsce giełda stworzyła własny indeks "Life Science".

Co istotne, odbędziecie dyskusja na temat kierunku rozwoju sektora w Europie Środkowej w oparciu
o doświadczenia bardziej dojrzałych rynków.

Termin: 27.10.2011 - 28.10.2011

Miejsce: Hotel Stary, ul. Szczepańska 5

Organizator: Life Science Biznes Consulting

Strona WWW: www.lsbc.pl/conference.htm

Żródło: http://www.uj.edu.pl 
http://laboratoria.net/aktualnosci/11850.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
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adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.

 
09-09-2024

Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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mediach społecznościowych Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu Ryzyko zawału i
udaru mózgu u kobiet  

Partnerzy
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